

RIEMANN Holding A/S

**Krakasvej 8
3400 Hillerød**

CVR-nr. 18 37 27 70

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2025

Kasper Aas-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

RIEMANN Holding A/S
Krakasvej 8
3400 Hillerød

CVR-nr. 18 37 27 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse

Hanne Rølling Nymand, formand
Shaher Yar Khan
Christian Rykke

Direktion

Mette Koch, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dalgasgade 27, 3
7400 Herning

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Orkla ASA. Koncernregnskabet kan rekvireres på følgende adresse:

Orkla ASA, Drammensveien 149, P.O.Box 423 Skøyen, NO-0213 Oslo, Norway

<https://investors.orkla.com/English/financial-reports/annual-reports/default.aspx>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, Riemann A/S og Riemann Trading ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på TDKK 60,000, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på TDKK 106,199.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 TDKK	2023 TDKK
Bruttotab		-53	-22
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60,041	49,313
Resultat før skat		59,988	49,291
Skat af årets resultat		12	5
Årets resultat		60,000	49,296
Foreslået udbytte		70,000	40,000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		60,041	49,313
Overført resultat		-70,041	-40,017
		60,000	49,296

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> TDKK	<u>2023</u> TDKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>101,157</u>	<u>81,116</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>101,157</u>	<u>81,116</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>101,157</u>	<u>81,116</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5,027	5,081
Selskabsskat		<u>15</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>5,042</u>	<u>5,083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5,042</u>	<u>5,083</u>
Aktiver i alt		<u><u>106,199</u></u>	<u><u>86,199</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> TDKK	<u>2023</u> TDKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		5,000	5,000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27,732	37,691
Overført resultat		3,467	3,508
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>70,000</u>	<u>40,000</u>
Egenkapital	3	<u>106,199</u>	<u>86,199</u>
Passiver i alt		<u><u>106,199</u></u>	<u><u>86,199</u></u>

Noter

	2024 TDKK	2023 TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
<p>Udover selskabets direktion har der ikke været ansatte. Der er ikke udbetalt løn, vederlag eller tantieme.</p>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	3,425	3,425
Kostpris 31. december 2024	3,425	3,425
Værdireguleringer 1. januar 2024	77,691	70,878
Årets resultat	60,041	49,313
Udbytte modtaget	-40,000	-42,500
Værdireguleringer 31. december 2024	97,732	77,691
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	101,157	81,116

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Riemann A/S	Hillerød, Danmark	100%	89,924	52,035
Riemann Trading ApS	Hillerød, Danmark	100%	11,233	8,006
			101,157	60,041

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	5,000	37,691	3,508	40,000	86,199
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-40,000	-40,000
Årets resultat	0	60,041	-70,041	70,000	60,000
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-70,000	70,000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	5,000	27,732	3,467	70,000	106,199

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode er i regnskabsåret reduceret med 70.000 t.kr. grundet beslutning om udlodning af udbytte i datterselskaberne Riemann A/S og Riemann Trading ApS på generalforsamlingerne d. 29. april 2025 forud for Riemann Holding A/S' generalforsamling

Virksomhedskapitalen består af 5,000 anparter à nominelt TDKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Orkla (DK) A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling inden for sambeskatningskredsen.

Noter

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Orkla Care A/S, Industriegrenen 10, DK-2635 Ishøj

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Orkla ASA. Koncernregnskabet kan rekvireres på følgende adresse:

Orkla ASA, Drammensveien 149, P.O.Box 423 Skøyen, NO-0213 Oslo, Norway

<https://investors.orkla.com/English/financial-reports/annual-reports/default.aspx>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Khan, Shaher Yar

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Riemann Holding A/S

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1295938

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-04-29 06:10:29 UTC



Kasper Aas-Andersen

Dirigent

På vegne af: Riemann Holding A/S

Serienummer: 402cdb37-8fe5-49bf-9f8b-86aaec985fae

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-04-29 14:25:46 UTC



Rykke, Christian

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Riemann Holding A/S

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1232096

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-04-29 14:40:14 UTC



Nyman, Hanne Rølling

Bestyrelsesformand

På vegne af: Riemann Holding A/S

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1369430

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-04-29 15:06:43 UTC



Mette Koch

Direktør

På vegne af: Riemann Holding A/S

Serienummer: c477700c-759c-4d1b-8ce3-deddd1c0ee2a

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-30 04:11:19 UTC



Jesper Stier

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 52a807ab-8019-49c3-b3d3-c5e699b0b245

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-04-30 07:37:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.